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AHanuTHYeCcKAs CIIPAaBKa

10 UTOraM aHKeTHPOBaHus ydyamuxcs 1-11 kaaccoB U X poauTeJiei
(3aKOHHBIX IpeACTaBHUTeJIei)

10 BONPOCY OPraHU3AUMH MUTAHUS B IIKOJbHOMW CTOJI0BOI
MBOY «3biounckas CII»

Beaoropckoro paiiona Pecnyosimku Kpbim

Onnoit w3 ocHoBHBIX 3amady MBOY «3weibunckas CII» sBiIseTcs COXpaHEHHE H
YKpETUIeHHE 37I0POBbsl 00yJaromuxcsi. B COOTBETCTBHHU C IJIAHOM BHYTPUIIKOJIBHOTO KOHTPOJIS
Ha 2022-2023 yuyeOHBINA Toj OBUIO MPOBEACHO aHKETHpoBaHHE ywammxcs 1-11 kmaccoB u ux
ponuTenei (3aKOHHBIX TPEICTABUTENICH) 1O BOMPOCAM OPTraHWU3AlMH IMHUTAHUS B IIKOJIBHOM
CTOJIOBOH.

Henbp ankeTMpoBaHMs: BBISICHUTH MHEHUE ydamuxcsa 1-11 kmaccoB um ux poaureneit

(3aKOHHBIX MPeACTaBUTENEH) 00 OpraHu3aIliK MTUTAHKS B IKOJBHON CTOJIOBOM.

AnkerupoBanue npooioch ¢ 12.09.2022 roga mo 19.09.2022 cpemu yuammxcs 1-11

KJIACCOB M WX poauTeneit (3akoHHbIX npeactaBureneii). B MBOY «3wi6unckas CILI» oOyuaercs

152 yyammuxcsi.

B ompoce npunsio ydactue 138 ydyammxcsi COBMECTHO C POAMTEISIMHU, YTO

cocrasigeT 91% ot o61uero KoJnmyecTBa. B xojme AHKCTHUPOBAHHA OBLIO BBIABJIECHO cileayromee:

No Bonpoc (11s1 IIKOJbHUKOB) | BapuaHThl 0TBEeTOB H 0TBETHI (B %0)

/1

1 3aBTpakaere 11 Bol Ha Wnorna Huxorma 10%
eKEeJIHEBHO JoMa? 4990 419%

2 ITocemaere nmu Bl ExxenneBHo Huxkorna Huorna
IIKOJIBHYIO CTOJIOBYIO? 63% 7% 30%

3 Br1 enqute nonHbli 3aBTpak? Ha Her

45% 55%

4 Bbl none3yerech OydeTHoi bmona  mo | Bemeuka wu | lononnenue kx | Her

MPONYKIHEH? BBIOOpY yan 3aBTpaKy
26% 35% 13% 26%

5 Hpasutcsa nu Bam nuranue B | Jla Nuorna Her
LIKOJIBHOM CTOJOBOM? 48% 47% 5%

6 3nakomst U Bac ¢ a Her Penko
opraHm3anuei npaBwibHOTO | 51% 15% 34%
MUTAaHUS HA YpOKax?

7 Ckonbko Bam tpedyercs 15 munyT 20 MuHYT 1 yac
BpPEMEHH, YTOOBI HOPMAJIBHO
IIOECTH B CTOJIOBOW? 65% 31% 4%

8 BEI cortacHsl ¢ 3arpeToM Ha Her
MpO/1aBaTh B IIKOJIBHOM 67% 33%
Oydere uurcel, ra3upoBKy U
T.4.7

No Bonpocsl quis poauresen BapuaHTbl 0TBeTOB M 0TBEeTHI (B %0)

/o




1 3aBTpakaer 1 Bam pebenok | Beerna HWuorna Huxkorna

nepes yxoJIoM B KOy ? 50% 38% 12%

2 NHurepecoBanucs i1 Bl Bcerna Nuornma Huxorna
MEHIO HIKOJIbHOM cTonoBoit? | 16%0 75% 9%

3 Hpagstcsa mu Bamemy Bcerna Nuorpa Huxorna
pebenky accoptument om0 | 31% 65% 4%

B IIKOJILHOUW CTOJIOBOI?

4 Bac  Pebenox  momywaer | [a Wuorna Her
roOpsTYUi 3aBTpaK? 62% 16% 22%

5 Bamr pebenok monb3yercs | Yacto HWNuorna Penxo
OydeTHOI nmpoyKIuei? 43% 50% 7%

6 Bac  ycrpamBaer  menr | Yacto Nuorpa Her
ITKOJIBHOM CTOJIOBOM? 32% 60% 8%

7 Ecmun Ob1 pabora CTONOBOWM | «S5» «» «3»
olleHMBanach mo S5 OampHOU | 39% 45% 16%

cucreme, Bel ObI mocraBuin?

BoiBoabi: 67% 00ydaroniuxcs MoCemaT CTOJIOBYIO €XKEeTHEBHO, 74% MONB3yIOTCS
Oydernoii mponykiueit; 96 % onpoieHHBIX 00yUYaIOUINXCs YCIEeBaIOT HOPMAJILHO MOECTh BO
Bpems Ooubmoit epemersl (15-20 muayT). 95% mKOoIEHUKOB U 92% ONPOIIEHHBIX POJIUTEICH
YJIOBJICTBOPSIET MMTAHKUE B IKOJIBHOM CTOJI0BOM. HeoOXxoaumMo oprann3oBaTh HHHOPMUPOBAHHE
0 3JI0POBOM MHTAHUH, TaK KaK 49% cunTaoT NOJO00HYI0 HH(POPMALIUIO UM OCBEIIAIOT PEIKO U B
HEJIOCTaTOYHOM O0OBEeMeE.

84% w3 yncna ONpoIIEHHBIX POJUTENCH yCTpauBaeT MEHIO IIKOJIBHON CTOIOBOM.
B nienom, Bce onpoIieHHbIe CYMTAIOT HOJI0KHUTEIbHOM paboTy IIKOJIBI [0 OpraHU3aluu
TUTAHUS.
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